
 
KOMUNIKAT 

FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJU LEKKOATLETYCZNEGO DZIEWC ZĄT 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 31.05.2011 

 

 
KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 

 
SĘDZIA GŁÓWNY:   ILONA ZINSER 
SEKRETARIAT:   LIDIA ZDRAJKOWSKA, PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
OPRACOWANIE  
KOMUNIKATU:   PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  
 
SĘDZIOW IE: 
BIEG 60M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     ELŻBIETA SZABLEWSKA 
     TADEUSZ SZABLEWSKI 
     JAN MASZOREK 
SKOK W DAL:    MARIAN DOMAŃSKI 
     TOMASZ DRAB 
     ALINA DUDKOWSKA 
     LIDIA ZDRAJKOWSKA   
RZUT PIŁKĄ PAL:   ROBERT JOACHIMIAK 
     HENRYK MACIEJEWSKI 

HALINA ŚCIGACZEWSKA 
ANNA TRAWIŃSKA 

BIEG 600M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ELŻBIETA SZABLEWSKA 
     TADEUSZ SZABLEWSKI 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
POMIAR CZASU SLANDI:  KAZIMIERZ TOMCZYK 
SPIKER:    ROMAN KARASIAK 
WERYFIKACJA :   ZDZISŁAW FRĄTCZAK 
STARTER:    JAN MASZOREK 
 

WYNIKI DRU ŻYNOWE 
 

Miejsce  Punkty Szkoła 
1 1475 SP NR 9 W KUTNIE 
2 1466 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. 
3 1350 SP W BEDKOWIE 
4 1325 SP W SĘDZIEJOWICACH 
5 1230 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 
6 1189 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 
7 1184 SP NR 3 W GŁOWNIE 
8 1175 SP NR 79 W ŁODZI 
9 1141 SP W BUCZKU 
10 1100 SP NR 162 W ŁODZI 
11 1078 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 
12 1006 SP NR 2 W ZELOWIE 

 



WYNIKI SZCZEGÓŁOWE ZESPOŁÓW  
 

SP NR 79 W ŁODZI NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Biś Marta 8,79 96 30,00 47 486 110 218,07 41 294 

 Ostrowska Katarzyna 9,51 69 33,00 54 416 62 213,03 50 235 

1175  pkt. Śliz Justyna 8,99 88 24,00 32 442 75 201,45 71 266 

  Leszczyńska Ewa 10,11 47 33,00 54 400 54 231,55 18 173 

  Reszka Julia 9,94 53 32,00 52 359 40 206,69 62 207 

  Swiniarska Natalia 9,60 65 24,50 33 371 44 229,47 21 163 

SP NR 8 W BEŁCHATOWIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Małczak Martyna 8,92 91 25,00 34 447 77 200,17 74 276 

 Kasznicka Weronika 9,41 72 29,00 44 408 58 210,01 55 229 

1189  pkt. Włódarczyk Patrycja 9,40 72 35,50 61 421 65 206,46 62 260 

  Materka Klaudia 9,27 77 19,00 22 407 58 218,04 41 198 

  Bondel Izabela 9,34 74 23,50 31 388 50 201,81 71 226 

  Lesiak Agata 9,76 59 21,00 26 393 51 213,46 49 185 

SP W BUCZKU NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Biskupska Klaudia 9,45 71 29,50 45 407 58 206,07 63 237 

 Stawska Marcelina 9,76 59 28,00 41 401 55 218,09 41 196 

1141 pkt. Gierczak Natalia 9,20 80 33,50 56 421 65 206,29 62 263 

  Drewicz Agnieszka 9,71 61 26,00 36 390 50 211,44 53 200 

  Kapica Anna 9,48 70 26,00 36 383 48 210,69 54 208 

  Pokorska Zuzanna 9,72 61 32,00 52 396 52 203,26 68 233 

SP NR 9 W KUTNIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Kołodziejczak Natalia 8,55 112 41,00 75 494 121 151,51 90 398 

 Winiecka Paulina 8,88 92 29,00 44 432 70 155,37 83 289 

1475 pkt. Chodorowska Iga 9,71 61 40,50 74 400 54 202,23 70 259 

  Karwacka Paula 9,38 73 36,00 62 421 65 204,91 65 265 

  Modrzejewska Paulina 9,62 64 25,00 34 415 62 203,76 67 227 

  Pietrzykowska Magdalena 8,83 94 24,00 32 444 75 206,06 63 264 

SP W SĘDZIEJOWICACH NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Walocha Oliwia 9,72 61 24,00 32 371 44 209,48 56 193 

 Kowalska Dominika 8,88 92 32,50 53 399 54 157,76 79 278 

1325  pkt. Jachacz Dorota 9,94 53 25,00 34 425 67 158,99 76 230 

  Lisowska Magdalena 8,87 92 35,00 59 413 61 156,05 82 294 

  Pokora Maja 9,05 86 30,00 47 438 73 201,83 71 277 

  Urbaniak Paulina 9,61 64 35,00 59 408 58 204,63 65 246 

SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Szczerbicka Klaudia 9,43 71 37,00 65 441 74 151,71 90 300 

 Matczak Katarzyna 8,87 92 38,00 67 473 96 202,71 69 324 

1466 pkt. Drobnik Marta 9,11 83 36,50 63 474 97 205,26 64 307 

  Michalczuk Wioletta 9,20 80 31,50 51 430 69 159,86 74 274 

  Borysewicz Kinga 9,41 72 36,50 63 418 63 205,72 63 261 

  Kwiatkowska Klaudia 9,29 76 22,50 29 418 63 201,62 71 239 

SP NR 162 W ŁODZI NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 



  Szablewska Paulina 8,65 105 27,00 39 474 97 206,01 63 304 

 Sokołowska Zosia 9,78 58 29,50 45 348 36 239,95 7 146 

1100 pkt. Klein Wiktoria 9,65 63 32,00 52 393 51 247,72 0 166 

  Muszyńska Klaudia 9,90 54 42,00 78 381 47 213,71 49 228 

  Władzińska Karolina 10,17 45 36,00 62 381 47 212,66 51 205 

  Wójkowska Paulina 10,18 45 31,00 49 382 48 210,38 55 197 

SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Ratajczyk Julia 9,31 75 31,00 49 421 65 206,40 62 251 

 Cabańska Natalia 9,75 59 28,00 41 369 43 208,52 58 201 

1078  pkt. Gajewska Natalia 9,58 65 26,00 36 372 44 211,16 53 198 

  Ogórek Agata 9,62 64 26,50 37 384 48 206,89 61 210 

  Skorupa Eliza 9,30 76 32,00 52 394 52 219,60 38 218 

            

SP W BEDKOWIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Pacześ Martyna 8,94 90 30,00 47 443 75 209,21 57 269 

 Chrustowska Paulina 9,55 67 36,00 62 387 49 203,12 68 246 

1350 pkt. Rybińska Julia 8,78 97 38,00 67 464 88 155,97 82 334 

  Rechcińska Natalia 9,40 72 32,00 52 396 52 215,08 46 222 

  Najder Patrycja 10,22 44 35,00 59 372 44 213,13 50 197 

  Hamera Katarzyna 9,20 80 28,00 41 457 82 159,32 76 279 

SP NR 2 W ZELOWIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Malenta Magdalena 9,38 73 23,00 30 441 74 204,86 65 242 

 Duraj Karolina 9,70 61 27,00 39 353 38 205,84 63 201 

1006 pkt. Wrzesiak Urszula 10,08 48 29,00 44 368 43 210,13 55 190 

  Mielczarek Natalia 9,66 63 22,50 29 385 49 159,41 75 216 

  Mamrot Aleksandra 9,99 51 25,00 34 344 35 220,21 37 157 

  Kaliska Zuzanna 10,08 48 21,00 26 376 46 224,19 30 150 

SP NR 4 W SKIERNIEWICACH NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Jasińska Aleksandra 8,94 90 42,50 79 482 105 155,64 82 356 

 Wielgus Anna 9,43 71 30,00 47 411 60 210,17 55 233 

1230 pkt. Żórawska Róża 9,15 82 28,00 41 368 43 223,65 31 197 

  Sulikowska Żaklina 9,77 59 35,00 59 377 46 214,92 47 211 

  Wróblewska Monika 9,37 73 33,00 54 415 62 216,28 44 233 

  Twardzińska Sandra 9,68 62 29,50 45 335 32 228,00 23 162 

SP NR 3 W GŁOWNIE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Opasińska Wiktoria 9,10 84 33,00 54 418 63 202,85 69 270 

 Sędzikowska Oliwia 9,56 66 33,00 54 381 47 206,16 62 229 

1184  pkt. Hemka Dominika 9,47 70 35,00 59 414 61 201,64 71 261 

  Lewandowska Weronika 10,12 47 25,00 34 415 62 200,14 74 217 

  Miśkiewicz Aleksandra 9,89 55 26,00 36 386 49 218,77 40 180 

  Ignatowska Dajana 9,27 77 33,00 54 397 53 227,72 23 207 

 
 

  
    
  



 
 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kołodziejczak Natalia 398 SP NR 9 W KUTNIE 1 

Jasińska Aleksandra 356 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 2 

Rybińska Julia 334 SP W BEDKOWIE 3 

Matczak Katarzyna 324 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  4 

Drobnik Marta 307 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  5 

Szablewska Paulina 304 SP NR 162 W ŁODZI 6 

Szczerbicka Klaudia 300 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  7 

Lisowska Magdalena 294 SP W SĘDZIEJOWICACH 8 

Biś Marta 294 SP NR 79 W ŁODZI 9 

Winiecka Paulina 289 SP NR 9 W KUTNIE 10 

Hamera Katarzyna 279 SP W BEDKOWIE 11 

Kowalska Dominika 278 SP W SĘDZIEJOWICACH 12 

Pokora Maja 277 SP W SĘDZIEJOWICACH 13 

Małczak Martyna 276 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 14 

Michalczuk Wioletta 274 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  15 

Opasińska Wiktoria 270 SP NR 3 W GŁOWNIE 16 

Pacześ Martyna 269 SP W BEDKOWIE 17 

Śliz Justyna 266 SP NR 79 W ŁODZI 18 

Karwacka Paula 265 SP NR 9 W KUTNIE 19 

Pietrzykowska Magdalena 264 SP NR 9 W KUTNIE 20 

Gierczak Natalia 263 SP W BUCZKU 21 

Hemka Dominika 261 SP NR 3 W GŁOWNIE 22 

Borysewicz Kinga 261 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  23 

Włódarczyk Patrycja 260 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 24 

Chodorowska Iga 259 SP NR 9 W KUTNIE 25 

Ratajczyk Julia 251 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 26 

Chrustowska Paulina 246 SP W BEDKOWIE 27 

Urbaniak Paulina 246 SP W SĘDZIEJOWICACH 28 

Malenta Magdalena 242 SP NR 2 W ZELOWIE 29 

Kwiatkowska Klaudia 239 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  30 

Biskupska Klaudia 237 SP W BUCZKU 31 

Ostrowska Katarzyna 235 SP NR 79 W ŁODZI 32 

Wróblewska Monika 233 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 33 

Wielgus Anna 233 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 34 

Pokorska Zuzanna 233 SP W BUCZKU 35 

Jachacz Dorota 230 SP W SĘDZIEJOWICACH 36 

Sędzikowska Oliwia 229 SP NR 3 W GŁOWNIE 37 

Kasznicka Weronika 229 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 38 

Muszyńska Klaudia 228 SP NR 162 W ŁODZI 39 

Modrzejewska Paulina 227 SP NR 9 W KUTNIE 40 

Bondel Izabela 226 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 41 

Rechcińska Natalia 222 SP W BEDKOWIE 42 

Skorupa Eliza 218 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 43 

Lewandowska Weronika 217 SP NR 3 W GŁOWNIE 44 

Mielczarek Natalia 216 SP NR 2 W ZELOWIE 45 

Sulikowska Żaklina 211 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 46 

Ogórek Agata 210 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 47 

Kapica Anna 208 SP W BUCZKU 48 

Ignatowska Dajana 207 SP NR 3 W GŁOWNIE 49 

Reszka Julia 207 SP NR 79 W ŁODZI 50 

Władzińska Karolina 205 SP NR 162 W ŁODZI 51 

Duraj Karolina 201 SP NR 2 W ZELOWIE 52 

Cabańska Natalia 201 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 53 

Drewicz Agnieszka 200 SP W BUCZKU 54 

Gajewska Natalia 198 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 55 

Materka Klaudia 198 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 56 

Żórawska Róża 197 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 57 

Najder Patrycja 197 SP W BEDKOWIE 58 

Wójkowska Paulina 197 SP NR 162 W ŁODZI 59 

Stawska Marcelina 196 SP W BUCZKU 60 

Walocha Oliwia 193 SP W SĘDZIEJOWICACH 61 

Wrzesiak Urszula 190 SP NR 2 W ZELOWIE 62 

Lesiak Agata 185 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 63 

Miśkiewicz Aleksandra 180 SP NR 3 W GŁOWNIE 64 



Leszczyńska Ewa 173 SP NR 79 W ŁODZI 65 

Klein Wiktoria 166 SP NR 162 W ŁODZI 66 

Swiniarska Natalia 163 SP NR 79 W ŁODZI 67 

Twardzińska Sandra 162 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 68 

Mamrot Aleksandra 157 SP NR 2 W ZELOWIE 69 

Kaliska Zuzanna 150 SP NR 2 W ZELOWIE 70 

Sokołowska Zosia 146 SP NR 162 W ŁODZI 71 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE BIEGU NA 60 M 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kołodziejczak Natalia 8,55 SP NR 9 W KUTNIE 1 

Szablewska Paulina 8,65 SP NR 162 W ŁODZI 2 

Rybińska Julia 8,78 SP W BEDKOWIE 3 

Biś Marta 8,79 SP NR 79 W ŁODZI 4 

Pietrzykowska Magdalena 8,83 SP NR 9 W KUTNIE 5 

Lisowska Magdalena 8,87 SP W SĘDZIEJOWICACH 6 

Matczak Katarzyna 8,87 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  7 

Winiecka Paulina 8,88 SP NR 9 W KUTNIE 8 

Kowalska Dominika 8,88 SP W SĘDZIEJOWICACH 9 

Małczak Martyna 8,92 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 10 

Pacześ Martyna 8,94 SP W BEDKOWIE 11 

Jasińska Aleksandra 8,94 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 12 

Śliz Justyna 8,99 SP NR 79 W ŁODZI 13 

Pokora Maja 9,05 SP W SĘDZIEJOWICACH 14 

Opasińska Wiktoria 9,10 SP NR 3 W GŁOWNIE 15 

Drobnik Marta 9,11 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  16 

Żórawska Róża 9,15 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 17 

Gierczak Natalia 9,20 SP W BUCZKU 18 

Michalczuk Wioletta 9,20 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  19 

Hamera Katarzyna 9,20 SP W BEDKOWIE 20 

Materka Klaudia 9,27 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 21 

Ignatowska Dajana 9,27 SP NR 3 W GŁOWNIE 22 

Kwiatkowska Klaudia 9,29 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  23 

Skorupa Eliza 9,30 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 24 

Ratajczyk Julia 9,31 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 25 

Bondel Izabela 9,34 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 26 

Wróblewska Monika 9,37 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 27 

Karwacka Paula 9,38 SP NR 9 W KUTNIE 28 

Malenta Magdalena 9,38 SP NR 2 W ZELOWIE 29 

Włódarczyk Patrycja 9,40 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 30 

Rechcińska Natalia 9,40 SP W BEDKOWIE 31 

Kasznicka Weronika 9,41 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 32 

Borysewicz Kinga 9,41 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  33 

Szczerbicka Klaudia 9,43 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  34 

Wielgus Anna 9,43 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 35 

Biskupska Klaudia 9,45 SP W BUCZKU 36 

Hemka Dominika 9,47 SP NR 3 W GŁOWNIE 37 

Kapica Anna 9,48 SP W BUCZKU 38 

Ostrowska Katarzyna 9,51 SP NR 79 W ŁODZI 39 

Chrustowska Paulina 9,55 SP W BEDKOWIE 40 

Sędzikowska Oliwia 9,56 SP NR 3 W GŁOWNIE 41 

Gajewska Natalia 9,58 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 42 

Swiniarska Natalia 9,60 SP NR 79 W ŁODZI 43 

Urbaniak Paulina 9,61 SP W SĘDZIEJOWICACH 44 

Modrzejewska Paulina 9,62 SP NR 9 W KUTNIE 45 

Ogórek Agata 9,62 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 46 

Klein Wiktoria 9,65 SP NR 162 W ŁODZI 47 

Mielczarek Natalia 9,66 SP NR 2 W ZELOWIE 48 

Twardzińska Sandra 9,68 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 49 

Duraj Karolina 9,70 SP NR 2 W ZELOWIE 50 

Drewicz Agnieszka 9,71 SP W BUCZKU 51 

Chodorowska Iga 9,71 SP NR 9 W KUTNIE 52 

Pokorska Zuzanna 9,72 SP W BUCZKU 53 

Walocha Oliwia 9,72 SP W SĘDZIEJOWICACH 54 

Cabańska Natalia 9,75 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 55 

Lesiak Agata 9,76 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 56 



Stawska Marcelina 9,76 SP W BUCZKU 57 

Sulikowska Żaklina 9,77 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 58 

Sokołowska Zosia 9,78 SP NR 162 W ŁODZI 59 

Miśkiewicz Aleksandra 9,89 SP NR 3 W GŁOWNIE 60 

Muszyńska Klaudia 9,90 SP NR 162 W ŁODZI 61 

Reszka Julia 9,94 SP NR 79 W ŁODZI 62 

Jachacz Dorota 9,94 SP W SĘDZIEJOWICACH 63 

Mamrot Aleksandra 9,99 SP NR 2 W ZELOWIE 64 

Wrzesiak Urszula 10,08 SP NR 2 W ZELOWIE 65 

Kaliska Zuzanna 10,08 SP NR 2 W ZELOWIE 66 

Leszczyńska Ewa 10,11 SP NR 79 W ŁODZI 67 

Lewandowska Weronika 10,12 SP NR 3 W GŁOWNIE 68 

Władzińska Karolina 10,17 SP NR 162 W ŁODZI 69 

Wójkowska Paulina 10,18 SP NR 162 W ŁODZI 70 

Najder Patrycja 10,22 SP W BEDKOWIE 71 

 
WYNIKI INDYWIDUALNE SKOKU W DAL 

 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kołodziejczak Natalia 494 SP NR 9 W KUTNIE 1 

Biś Marta 486 SP NR 79 W ŁODZI 2 

Jasińska Aleksandra 482 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 3 

Szablewska Paulina 474 SP NR 162 W ŁODZI 4 

Drobnik Marta 474 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  5 

Matczak Katarzyna 473 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  6 

Rybińska Julia 464 SP W BEDKOWIE 7 

Hamera Katarzyna 457 SP W BEDKOWIE 8 

Małczak Martyna 447 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 9 

Pietrzykowska Magdalena 444 SP NR 9 W KUTNIE 10 

Pacześ Martyna 443 SP W BEDKOWIE 11 

Śliz Justyna 442 SP NR 79 W ŁODZI 12 

Malenta Magdalena 441 SP NR 2 W ZELOWIE 13 

Szczerbicka Klaudia 441 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  14 

Pokora Maja 438 SP W SĘDZIEJOWICACH 15 

Winiecka Paulina 432 SP NR 9 W KUTNIE 16 

Michalczuk Wioletta 430 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  17 

Jachacz Dorota 425 SP W SĘDZIEJOWICACH 18 

Ratajczyk Julia 421 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 19 

Karwacka Paula 421 SP NR 9 W KUTNIE 20 

Gierczak Natalia 421 SP W BUCZKU 21 

Włódarczyk Patrycja 421 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 22 

Opasińska Wiktoria 418 SP NR 3 W GŁOWNIE 23 

Kwiatkowska Klaudia 418 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  24 

Borysewicz Kinga 418 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  25 

Ostrowska Katarzyna 416 SP NR 79 W ŁODZI 26 

Lewandowska Weronika 415 SP NR 3 W GŁOWNIE 27 

Wróblewska Monika 415 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 28 

Modrzejewska Paulina 415 SP NR 9 W KUTNIE 29 

Hemka Dominika 414 SP NR 3 W GŁOWNIE 30 

Lisowska Magdalena 413 SP W SĘDZIEJOWICACH 31 

Wielgus Anna 411 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 32 

Urbaniak Paulina 408 SP W SĘDZIEJOWICACH 33 

Kasznicka Weronika 408 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 34 

Biskupska Klaudia 407 SP W BUCZKU 35 

Materka Klaudia 407 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 36 

Stawska Marcelina 401 SP W BUCZKU 37 

Chodorowska Iga 400 SP NR 9 W KUTNIE 38 

Leszczyńska Ewa 400 SP NR 79 W ŁODZI 39 

Kowalska Dominika 399 SP W SĘDZIEJOWICACH 40 

Ignatowska Dajana 397 SP NR 3 W GŁOWNIE 41 

Rechcińska Natalia 396 SP W BEDKOWIE 42 

Pokorska Zuzanna 396 SP W BUCZKU 43 

Skorupa Eliza 394 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 44 

Klein Wiktoria 393 SP NR 162 W ŁODZI 45 

Lesiak Agata 393 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 46 

Drewicz Agnieszka 390 SP W BUCZKU 47 

Bondel Izabela 388 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 48 

Chrustowska Paulina 387 SP W BEDKOWIE 49 



Miśkiewicz Aleksandra 386 SP NR 3 W GŁOWNIE 50 

Mielczarek Natalia 385 SP NR 2 W ZELOWIE 51 

Ogórek Agata 384 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 52 

Kapica Anna 383 SP W BUCZKU 53 

Wójkowska Paulina 382 SP NR 162 W ŁODZI 54 

Sędzikowska Oliwia 381 SP NR 3 W GŁOWNIE 55 

Władzińska Karolina 381 SP NR 162 W ŁODZI 56 

Muszyńska Klaudia 381 SP NR 162 W ŁODZI 57 

Sulikowska Żaklina 377 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 58 

Kaliska Zuzanna 376 SP NR 2 W ZELOWIE 59 

Najder Patrycja 372 SP W BEDKOWIE 60 

Gajewska Natalia 372 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 61 

Walocha Oliwia 371 SP W SĘDZIEJOWICACH 62 

Swiniarska Natalia 371 SP NR 79 W ŁODZI 63 

Cabańska Natalia 369 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 64 

Żórawska Róża 368 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 65 

Wrzesiak Urszula 368 SP NR 2 W ZELOWIE 66 

Reszka Julia 359 SP NR 79 W ŁODZI 67 

Duraj Karolina 353 SP NR 2 W ZELOWIE 68 

Sokołowska Zosia 348 SP NR 162 W ŁODZI 69 

Mamrot Aleksandra 344 SP NR 2 W ZELOWIE 70 

Twardzińska Sandra 335 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 71 

 
WYNIKI INDYWIDUALNE RZUTU PIŁECZK Ą PALANTOW Ą 

 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Jasińska Aleksandra 42,50 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 1 

Muszyńska Klaudia 42,00 SP NR 162 W ŁODZI 2 

Kołodziejczak Natalia 41,00 SP NR 9 W KUTNIE 3 

Chodorowska Iga 40,50 SP NR 9 W KUTNIE 4 

Rybińska Julia 38,00 SP W BEDKOWIE 5 

Matczak Katarzyna 38,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  6 

Szczerbicka Klaudia 37,00 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  7 

Borysewicz Kinga 36,50 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  8 

Drobnik Marta 36,50 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  9 

Chrustowska Paulina 36,00 SP W BEDKOWIE 10 

Władzińska Karolina 36,00 SP NR 162 W ŁODZI 11 

Karwacka Paula 36,00 SP NR 9 W KUTNIE 12 

Włódarczyk Patrycja 35,50 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 13 

Hemka Dominika 35,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 14 

Sulikowska Żaklina 35,00 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 15 

Najder Patrycja 35,00 SP W BEDKOWIE 16 

Urbaniak Paulina 35,00 SP W SĘDZIEJOWICACH 17 

Lisowska Magdalena 35,00 SP W SĘDZIEJOWICACH 18 

Gierczak Natalia 33,50 SP W BUCZKU 19 

Ignatowska Dajana 33,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 20 

Sędzikowska Oliwia 33,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 21 

Opasińska Wiktoria 33,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 22 

Wróblewska Monika 33,00 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 23 

Leszczyńska Ewa 33,00 SP NR 79 W ŁODZI 24 

Ostrowska Katarzyna 33,00 SP NR 79 W ŁODZI 25 

Kowalska Dominika 32,50 SP W SĘDZIEJOWICACH 26 

Rechcińska Natalia 32,00 SP W BEDKOWIE 27 

Skorupa Eliza 32,00 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 28 

Klein Wiktoria 32,00 SP NR 162 W ŁODZI 29 

Pokorska Zuzanna 32,00 SP W BUCZKU 30 

Reszka Julia 32,00 SP NR 79 W ŁODZI 31 

Michalczuk Wioletta 31,50 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  32 

Ratajczyk Julia 31,00 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 33 

Wójkowska Paulina 31,00 SP NR 162 W ŁODZI 34 

Wielgus Anna 30,00 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 35 

Pacześ Martyna 30,00 SP W BEDKOWIE 36 

Pokora Maja 30,00 SP W SĘDZIEJOWICACH 37 

Biś Marta 30,00 SP NR 79 W ŁODZI 38 

Twardzińska Sandra 29,50 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 39 

Sokołowska Zosia 29,50 SP NR 162 W ŁODZI 40 

Biskupska Klaudia 29,50 SP W BUCZKU 41 

Wrzesiak Urszula 29,00 SP NR 2 W ZELOWIE 42 



Winiecka Paulina 29,00 SP NR 9 W KUTNIE 43 

Kasznicka Weronika 29,00 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 44 

Żórawska Róża 28,00 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 45 

Hamera Katarzyna 28,00 SP W BEDKOWIE 46 

Cabańska Natalia 28,00 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 47 

Stawska Marcelina 28,00 SP W BUCZKU 48 

Duraj Karolina 27,00 SP NR 2 W ZELOWIE 49 

Szablewska Paulina 27,00 SP NR 162 W ŁODZI 50 

Ogórek Agata 26,50 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 51 

Miśkiewicz Aleksandra 26,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 52 

Gajewska Natalia 26,00 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 53 

Kapica Anna 26,00 SP W BUCZKU 54 

Drewicz Agnieszka 26,00 SP W BUCZKU 55 

Lewandowska Weronika 25,00 SP NR 3 W GŁOWNIE 56 

Mamrot Aleksandra 25,00 SP NR 2 W ZELOWIE 57 

Jachacz Dorota 25,00 SP W SĘDZIEJOWICACH 58 

Modrzejewska Paulina 25,00 SP NR 9 W KUTNIE 59 

Małczak Martyna 25,00 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 60 

Swiniarska Natalia 24,50 SP NR 79 W ŁODZI 61 

Walocha Oliwia 24,00 SP W SĘDZIEJOWICACH 62 

Pietrzykowska Magdalena 24,00 SP NR 9 W KUTNIE 63 

Śliz Justyna 24,00 SP NR 79 W ŁODZI 64 

Bondel Izabela 23,50 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 65 

Malenta Magdalena 23,00 SP NR 2 W ZELOWIE 66 

Mielczarek Natalia 22,50 SP NR 2 W ZELOWIE 67 

Kwiatkowska Klaudia 22,50 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  68 

Kaliska Zuzanna 21,00 SP NR 2 W ZELOWIE 69 

Lesiak Agata 21,00 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 70 

Materka Klaudia 19,00 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 71 

 
WYNIKI INDYWIDUALNE BIEGU NA 600 M 

 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kołodziejczak Natalia 151,51 SP NR 9 W KUTNIE 1 

Szczerbicka Klaudia 151,71 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  2 

Winiecka Paulina 155,37 SP NR 9 W KUTNIE 3 

Jasińska Aleksandra 155,64 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 4 

Rybińska Julia 155,97 SP W BEDKOWIE 5 

Lisowska Magdalena 156,05 SP W SĘDZIEJOWICACH 6 

Kowalska Dominika 157,76 SP W SĘDZIEJOWICACH 7 

Jachacz Dorota 158,99 SP W SĘDZIEJOWICACH 8 

Hamera Katarzyna 159,32 SP W BEDKOWIE 9 

Mielczarek Natalia 159,41 SP NR 2 W ZELOWIE 10 

Michalczuk Wioletta 159,86 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  11 

Lewandowska Weronika 200,14 SP NR 3 W GŁOWNIE 12 

Małczak Martyna 200,17 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 13 

Śliz Justyna 201,45 SP NR 79 W ŁODZI 14 

Kwiatkowska Klaudia 201,62 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  15 

Hemka Dominika 201,64 SP NR 3 W GŁOWNIE 16 

Bondel Izabela 201,81 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 17 

Pokora Maja 201,83 SP W SĘDZIEJOWICACH 18 

Chodorowska Iga 202,23 SP NR 9 W KUTNIE 19 

Matczak Katarzyna 202,71 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  20 

Opasińska Wiktoria 202,85 SP NR 3 W GŁOWNIE 21 

Chrustowska Paulina 203,12 SP W BEDKOWIE 22 

Pokorska Zuzanna 203,26 SP W BUCZKU 23 

Modrzejewska Paulina 203,76 SP NR 9 W KUTNIE 24 

Urbaniak Paulina 204,63 SP W SĘDZIEJOWICACH 25 

Malenta Magdalena 204,86 SP NR 2 W ZELOWIE 26 

Karwacka Paula 204,91 SP NR 9 W KUTNIE 27 

Drobnik Marta 205,26 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  28 

Borysewicz Kinga 205,72 SSP NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.  29 

Duraj Karolina 205,84 SP NR 2 W ZELOWIE 30 

Szablewska Paulina 206,01 SP NR 162 W ŁODZI 31 

Pietrzykowska Magdalena 206,06 SP NR 9 W KUTNIE 32 

Biskupska Klaudia 206,07 SP W BUCZKU 33 

Sędzikowska Oliwia 206,16 SP NR 3 W GŁOWNIE 34 

Gierczak Natalia 206,29 SP W BUCZKU 35 



Ratajczyk Julia 206,40 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 36 

Włódarczyk Patrycja 206,46 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 37 

Reszka Julia 206,69 SP NR 79 W ŁODZI 38 

Ogórek Agata 206,89 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 39 

Cabańska Natalia 208,52 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 40 

Pacześ Martyna 209,21 SP W BEDKOWIE 41 

Walocha Oliwia 209,48 SP W SĘDZIEJOWICACH 42 

Kasznicka Weronika 210,01 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 43 

Wrzesiak Urszula 210,13 SP NR 2 W ZELOWIE 44 

Wielgus Anna 210,17 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 45 

Wójkowska Paulina 210,38 SP NR 162 W ŁODZI 46 

Kapica Anna 210,69 SP W BUCZKU 47 

Gajewska Natalia 211,16 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 48 

Drewicz Agnieszka 211,44 SP W BUCZKU 49 

Władzińska Karolina 212,66 SP NR 162 W ŁODZI 50 

Ostrowska Katarzyna 213,03 SP NR 79 W ŁODZI 51 

Najder Patrycja 213,13 SP W BEDKOWIE 52 

Lesiak Agata 213,46 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 53 

Muszyńska Klaudia 213,71 SP NR 162 W ŁODZI 54 

Sulikowska Żaklina 214,92 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 55 

Rechcińska Natalia 215,08 SP W BEDKOWIE 56 

Wróblewska Monika 216,28 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 57 

Materka Klaudia 218,04 SP NR 8 W BEŁCHATOWIE 58 

Biś Marta 218,07 SP NR 79 W ŁODZI 59 

Stawska Marcelina 218,09 SP W BUCZKU 60 

Miśkiewicz Aleksandra 218,77 SP NR 3 W GŁOWNIE 61 

Skorupa Eliza 219,60 SP NR 1 W TOMASZOWIE MAZ. 62 

Mamrot Aleksandra 220,21 SP NR 2 W ZELOWIE 63 

Żórawska Róża 223,65 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 64 

Kaliska Zuzanna 224,19 SP NR 2 W ZELOWIE 65 

Ignatowska Dajana 227,72 SP NR 3 W GŁOWNIE 66 

Twardzińska Sandra 228,00 SP NR 4 W SKIERNIEWICACH 67 

Swiniarska Natalia 229,47 SP NR 79 W ŁODZI 68 

Leszczyńska Ewa 231,55 SP NR 79 W ŁODZI 69 

Sokołowska Zosia 239,95 SP NR 162 W ŁODZI 70 

Klein Wiktoria 247,72 SP NR 162 W ŁODZI 71 

 


